

ChemVet Holding ApS

A. C. Illums Vej 6, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 11 87 55 99

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Peter Arvé Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ChemVet Holding ApS A. C. Illums Vej 6 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 11 87 55 99
	Stiftet: 1. marts 1988
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 29. regnskabsår
Direktion	Peter Arvé Christensen Frank Arvé Christensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomheder	ChemVet dk A/S, Silkeborg ChemVet A/S, Silkeborg
Associerede virksomheder	EDYN, spol. s.r.o., Terezin Vetprotect, spol.s.r.o., Cesky Brod

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -176 t.kr. mod -68 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.308 t.kr. mod -8.475 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af at merpris i forhold til indre værdi, ved køb af associeret virksomhed, er nedskrevet i indeværende regnskabsår.

Selskabet forventer i de kommende år en positiv indtjening, således at egenkapitalen reetableres i takt med indtjeningen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2016	1/7 - 31/12 2015
Bruttotab	-176.217	-68.223
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.000	-37.500
Driftsresultat	-251.217	-105.723
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.916.123	-1.639.383
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-6.893.177	-6.864.976
Andre finansielle indtægter	113.329	216.059
1 Øvrige finansielle omkostninger	-157.932	-42.794
Resultat før skat	-4.272.874	-8.436.817
Skat af årets resultat	-35.363	-38.366
Årets resultat	-4.308.237	-8.475.183
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.308.237	-8.475.183
Disponeret i alt	-4.308.237	-8.475.183

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	125.000	200.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>200.000</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.929.570	1.013.447
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	90.493	83.670
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.020.063</u>	<u>1.097.117</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.145.063</u>	<u>1.297.117</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	690
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	509.914	7.881.053
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	806.105	0
Andre tilgodehavender	0	4.112
Tilgodehavender i alt	<u>1.316.019</u>	<u>7.885.855</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.058	2.532
Værdipapirer i alt	<u>2.058</u>	<u>2.532</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.318.077</u>	<u>7.888.387</u>
Aktiver i alt	<u>5.463.140</u>	<u>9.185.504</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-972.645	3.335.592
	Egenkapital i alt	-847.645	3.460.592
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	7.278
	Hensatte forpligtelser i alt	0	7.278
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.956.486	4.590.869
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.581.787	705.947
	Selskabsskat	717.495	47.674
	Anden gæld	55.017	373.144
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.310.785	5.717.634
	Gældsforpligtelser i alt	6.310.785	5.717.634
	Passiver i alt	5.463.140	9.185.504

5 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2016	1/7 - 31/12 2015
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	28.304	14.003
Andre rentekomkostninger	129.628	28.791
	<u>157.932</u>	<u>42.794</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar 2016	804.000	804.000
Kostpris 31. december 2016	<u>804.000</u>	<u>804.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	209.447	1.848.830
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.916.123	-1.639.383
Opskrivninger 31. december 2016	<u>3.125.570</u>	<u>209.447</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>3.929.570</u>	<u>1.013.447</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
ChemVet dk A/S	Silkeborg	100 %
ChemVet A/S	Silkeborg	100 %

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2016	20.581.000	13.646.000
Tilgang i årets løb	6.900.000	6.935.000
Kostpris 31. december 2016	27.481.000	20.581.000
Nedskrivning 1. januar 2016	-20.497.330	-13.632.354
Årets resultat inklusiv afskrivning af goodwill	-6.893.177	-6.864.976
Opskrivninger 31. december 2016	-27.390.507	-20.497.330
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	90.493	83.670
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
EDYN, spol. s.r.o.	Terezin	75 %
Vetprotect, spol.s.r.o.	Cesky Brod	25 %
	31/12 2016	31/12 2015
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	3.335.592	11.810.775
Årets overførte overskud eller underskud	-4.308.237	-8.475.183
	-972.645	3.335.592

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders kreditforeningslån. De tilknyttede virksomheders kreditforeningslån udgør pr. 31. december 2016 i alt 5.289 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.